

TABELA SŁUŻBY OCHRONNEJ

Zadanie II - Ochrona osób i mienia na terenie Pływalni Anin przy ul. V Poprzecznej 22 w Warszawie.

Rodzaj służby	Rozmieszczenie pracowników ochrony na służbie i zadania dla nich	Miejsce, obsada służby i czas jej pełnienia
Posterunek Stały PS-1	<p>Wyposażenie:</p> <ul style="list-style-type: none">• telefon stacjonarny• radiotelefon <p>Przyjęciu i przekazaniu podlega:</p> <ul style="list-style-type: none">- Dokumentacja ochronna,- Środki łączności,- Wyposażenie zgodnie z wykazem. <p>Wykonanie sprawdzenia ww. zadań oraz stanu kluczy potwierdza się wpisem w Dzienniku zmiany.</p> <p>Zadania ogólne.</p> <ul style="list-style-type: none">- Ochrona budynku oraz terenu wokół budynku , w granicach ogrodzenia- Kontrola ruchu osobowo-materiałowego,- Obserwacja otoczenia Obiektu,- Prowadzenie dokumentacji zmiany w postaci Dziennika zmiany, Dziennika wydarzeń i Książki wydawania i przyjęcia kluczy,- Informowanie właściwego pracownika OSiR o wydarzeniach w obiekcie,- Składanie okresowych i doraźnych meldunków przełożonym oraz pracownikowi OSiR,- Obsługa systemu dozoru telewizyjnego,- Wydawanie za pokwitowaniem kluczy upoważnionym pracownikom,- Wezwanie w uzasadnionych przypadkach grupy interwencyjnej <p>Zadania szczegółowe.</p> <p><u>Sprawdzić:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Stan zabezpieczenia obiektu,- Sprawność środków łączności,- Aktualne zapisy w dokumentacji, <p><u>W czasie służby:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Złożyć przełożonym meldunek o objęciu służby,- Nadzorować ruch na obiekcie,- Obserwować obiekt ze zwróceniem szczególnej uwagi na osoby zachowujące się w sposób nienaturalny lub nerwowo, ubrane nie stosownie do pogody, noszące przedmioty, mogące powodować zagrożenie oraz na stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego i technicznego obiektu,- po zamknięciu obiektu dokonać obchodu. <p><u>Przy zakończeniu służby:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Uzupełnić Dziennik Zmiany, wpisać uwagi i polecenia przełożonych,- Przekazać dokumentację, wyposażenie i klucze pracownikowi następczej zmiany.	1 pracownik ochrony w godzinach : 06: 00 – 22:00
Patrol P-1	<p>Prowadzony na terenie budynku i w ramach ogrodzenia terenu</p> <p>Wyposażenie:</p>	1 pracownik ochrony w godzinach : 6:00 – 22:00

<ul style="list-style-type: none"> • telefon komórkowy • radiotelefon <p>Zadania ogólne.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ochrona wejść/wyjść i wnętrza obiektu, - Obserwacja otoczenia obiektu, - Wykonywanie poleceń przełożonych i pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Wawer. <p>Zadania szczegółowe.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dokonywanie obchodu Obiektu – nie rzadziej niż raz na godzinę, - Kontrola ruchu osobowo-materiałowego, - Sprawdzenie stanu wejść/wyjść i okien do pomieszczeń Obiektu, - Obserwować wnętrze i otoczenie obiektu ze zwróceniem szczególnej uwagi na osoby zachowujące się w sposób nienaturalny lub nerwowy, ubrane nie stosownie do pogody, noszące przedmioty, mogące powodować zagrożenie oraz na stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego i technicznego w budynku, - Informować pracownika ochrony na PS -1 o swoich spostrzeżeniach. - Wezwanie w uzasadnionych przypadkach grupy interwencyjnej <p><u>Postanowienia końcowe dotyczące zasad pełnienia służby ochronnej.</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • pracownik pełni służbę ochronną w umundurowaniu • posiada identyfikator w widocznym miejscu • ma przy sobie i nie odkłada środków łączności 	<p>codziennie</p>
--	-------------------

Grupa interwencyjna podejmuje następujące działania interwencyjno-ochronne w związku z sygnałem alarmu napadowego/włamaniowego:

- podjeżdża jak najbliżej do obiektu, do miejsca, z którego napastnicy nie powinni jej widzieć ani słyszeć,
- rozpoznaje teren wokół obiektu dla wykrycia ewentualnych współników napastników i ich środka lokomocji,
- podchodzi do obiektu zwracając uwagę na oznaki ewentualnego napadu takie jak np. : zasłonięcie okien, brak ruchu w obiekcie, krzyki, pełna cisza, lustruje z zewnątrz wnętrze obiektu, zwłaszcza miejsce ewentualnego napadu,
- w przypadku stwierdzenia, że do napadu/włamania nie doszło jeden z członków grupy nawiązuje kontakt z pracownikiem ochrony obiektu w celu wyjaśnienia przyczyn, powstania alarmu, drugi ze środkiem łączności zostaje na zewnątrz i czeka na rozwój sytuacji – wejście członka grupy interwencyjnej może się odbyć wyłącznie na polecenie operatora centrum monitoringu, po telefonicznym powiadomieniu pracownika ochrony w tym obiekcie,
- w przypadku stwierdzenia napadu/włamania przekazuje informację do operatora centrum monitoringu, prowadząc jednocześnie obserwację obiektu, a operator centrum monitoringu powiadamia Policję,
- po przybyciu Policji przekazuje funkcjonariuszom informacje niezbędne do prowadzenia dalszych działań.